BELUAHKOBILKI1PAEHHbI BELUEHKOBUWYCKUNI PAVIOHHbIN

BbIKAHAYYbl KAMITIT NCNONMHUTE/IbHbIA KOMUTET
PALLUSHHE PELLUEHWNE
Z | 2025 1. Ne 6£0
r.n. bewaHkoslubl, Blie6ckas BoG. r.n. beweHkosnumn, Butebekas o6
06 N3MEHEHUN peLLeHns
BelleHKOBMYCKOTO PanoHHOro

MCMOMHUTENIbHOTO  KOMUTETa  OT
17 aHBapsa 2025 r. Ne 60

Ha ocHoBaHuMM nyHkTa 1 ctatbu 40 3akoHa Pecny6nuku benapyco
oT 4 auBapa 2010 r. Ne 108-3 «O MecTHOM ynpaB/ieHUN U camMoynpaB/ieHUN B
Pecnybnnke benapycb» BeleHKOBUYCKNIA PaMOHHbIA  WUCMOMHUTENbHbIN
komuteT PELUWJI:

Tekywuin rpapukK KanuTasibHOr0 pPeMOHTa IKWIULWHOro (oHAa
BelwleHKOBMYCKOrO paiioHa Ha 2025 rof, YTBEPXAEHHbIN pelleHneM
BelleHKOBMYCKOTO PaiOHHOrO WCMOMHUTENIBHOTO KOoMUTeTa OT 17 sHBaps
2025 1. Ne 60, N3N10XUTb ~ (npunaraetcs).

Mpepcenatens ".B.YHyKOB®NY

Benbckuit 64060



Ne
n/n

1

YTBEPXAEHO

TeKyLW Wil rpaMK KanuTasbHOro PeMOHTa XUULLHOMO poHAa BelleHKOBUYCKOro paioHa Ha 2025 rog
CTOMMOCTb MpOBefeHNs

HanmeHoBaHWe 06bekTa Obuwas
nnowaab
KBapTMp
XKUNbIX
[I0MOB,
KB.M.

2 3

Bsog nnowann B
TeKyLLeM rogy,

KB.M.

Pasgen 1. O6beKTbl C BBOAOM MNJOLWAAN B TEKYLLEM rogy

Pasgen 1l. O6bekTbl 6e3 BBoAa nnowaam B 2025 rogy

KanuTanbHbIli PEMOHT XWUN0ro foma

Ne 15 no yn. KoMMyHMUCTUYeCKas B 445
r.n.beleHkosnun

KanuTanbHblii pEMOHT XWN0ro foma

Ne 24 no yn. NHTepHaumoHanbHas B 1430
r.n. belweHkosn4n

KanuTanbHblii peMOHT XWMoro goma

Ne 90 no yn. ¥Ypuukoro B r.M. 1446
BeLueHkoBMuM

KanuTanbHbIii peMOHT XXUNOro foMa

Ne 6 no yn. UepHAX0BCKOro B T.M. 1456
BelueHkoBUYK

nToro 4777

KanuTanbHbIii peMOHT XWUN0ro foMa
Ne 88 no yn. ¥Ypuukoro B 1438
r.n.bewweHKoBMYmn

KanuTanbHblli pEMOHT XWUNOro foMa

Ne 21 no yn.Kapna Mapkca B r.n. 1423
BelleHkoBnumn

KanuTanbHblii pEMOHT XWUN0ro foMa

Ne 11 no yn. Ypuukoro B 1450

r.n.beweHkosnun

KanuTanbHblii pEMOHT XWUN0ro floMa

Nel7 no yn. iHTepHaunoHanbHas B 599
r.n. beleHkoBnun

445

1430

1446

1456

4777

CPOKM CTpOUTENbCTBA

Ha4vano

2024

2024

NKOHb

anpenb

AHBapb

AHBapb

AHBapb

AHBapb

OKOH4YaHune

Mali

Man

CeHTAbPb

nonb

NKOHb

NIOHb

NIOHb

NKOHb

CMeTHada

519 214,00

971 274,00

1177973,00

959 637,00

3628 098,00

1166 714,00

808 922,00

891 683,00

232 236,00

AO0roBopHasn

509 566,67

946 697,32

1097 978,00

931 391,00

3485 632,99

1 149 425,65

761 860,21

859 200,50

190 804,93

icnonb3oBaHHO

CpPeAcTB Ha
01.01.2025,
py6

76 024,55

130 938,18

206 962,73

1 137 687,05

759 114,07

849 385,63

187 253,07

BCEro

10

433 542,12

790 577,57

1097 978,00

931 391,00

3 253 488,69

11 738,60

2 746,14

9 814,87

3 551,86

MnaH MHaHCUMPOBaHNS

KpeauTopckas
3a/10/KEHHOCTb

Ha 01.01.25
(yuTeHa B
cTon6ue 13)
n

34 571,57

30 806,56

65 378,13

11 738,60

2 746,14

9 814,87

3 551,86

BTOM 4ucne

cToMMOCTb paboT Ha 2025 rog

panoHHbIV
6rogKeT

12

379 846,16

750 577,57

948 185,27

891 391,00

2970 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oT4YncneHna

rpaxaaH u

apeHaTopbl

13

53 695,96

40 000,00

149 792,73

40 000,00

283 488,69

11 738,60

2 746,14

9 814,87

3 551,86



KanuTanbHblii peMOHT XWN0ro JoMa
5 Ne 20 A no yn. NIHTepHauuoHanbHas 1032 AHBapPb MIOHb 807 396,00 654 142,68 651 672,68 2 470,00 2 470,00 0,00 2 470,00
B r.Mn. belweHkoBuun

KanuTanbHblii pPEMOHT XWN0ro foMa

6 Ne 8 noyn. YepHAXOBCKOro B T.M. 1449 OKTA6Pb AHBapb 872 055,00 15 839,84 15 839,84 0,00 15 839,84
belueHkoBMumn 2026 .
NTOro 7391 4779 006,00 3631 273,81 3585 112,50 46 161,31 30 321,47 0,00 46 161,31

Paspen I11. Pa3paboTka NpPoeKTHOW AOKyMeHTaLmMmn
KanuTanbHblli PEMOHT XWN0ro goMa
1 Ne20 mo yn. KopeHeBCKOro B ar. 440 theBpab aBryct 47 685,00 47 685,00 47 685,00 47 685,00
Ynna BeLeHKOBMYCKOro naioHa
KanuTanbHblli pPEMOHT XWN0ro goMa

2 Ne32 no yn. YepHAXOBCKOrO B T.M. 1400 theBpasb aBryct 50 531,00 50 531,00 50 531,00 50 531,00
BelueHkoBmuM
KanuTanbHbI pEMOHT XMWN0ro foMa

3 Nel7 noyn. MonogexHas B r.n. 1518 thespasb aBryct 42 134,00 42 134,00 42 134,00 42 134,00
belueHkoBMYM
NTOro 3358 140 350,00 140 350,00 0,00 140 350,00 0,00 0,00 140 350,00

Pasgen 1V. 3aTpatbl 3aKasunka
Ycnyrv TexHaa3opa, aBTOpPCKOro
Haa3opa, LeHTpa no
LieHoo6pasoBaHuto, Hcnekuun
roccTpoliHaasopa v ap.

NTOro 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 463,00 0,00 50 000,00
BCEIo 4777 8597 454,00 7 307 256,80 3792 075,23 3490 000,00 96 162,60 2970 000,00 520 000,00

AHBapb [fiekabpb 50 000,00 50 000,00 50 000,00 463,00 50 000,00



