

БЕШАНКОВІЦКІ РАЁННЫ
ВІКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

БЕШЕНКОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

27 ноябрь 2025 г. № 660

г.п. Бешанковічы, Віцебская вобл.

г.п. Бешенковичи, Витебская обл.

Об изменении решения
Бешенковичского районного
исполнительного комитета от
17 января 2025 г. № 60

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Бешенковичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Текущий график капитального ремонта жилищного фонда Бешенковичского района на 2025 год, утвержденный решением Бешенковичского районного исполнительного комитета от 17 января 2025 г. № 60, изложить в новой редакции (прилагается).

Председатель

Г.В.Унукович



УТВЕРЖДЕНО

Решение
Бешенковичского районного
исполнительного комитета

13.01.2025 № 60

(в редакции решения Бешенковичского
районного исполнительного комитета

24.01.2025 № 660)

Текущий график капитального ремонта жилищного фонда Бешенковичского района на 2025 год

№ п/п	Наименование объекта	Общая площадь квартир жилых домов, кв.м.	Ввод площади в текущем году, кв.м.	Сроки строительства		Стоимость проведения		Использованно средств на 01.01.2025, руб	План финансирования			
				начало	окончание	сметная	договорная		всего	в том числе		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел I. Объекты с вводом площади в текущем году												
1	Капитальный ремонт жилого дома № 15 по ул. Коммунистическая в г.п.Бешенковичи	445	445	2024	май	519 214,00	509 566,67	76 024,55	433 542,12	34 571,57	379 846,16	53 695,96
2	Капитальный ремонт жилого дома № 24 по ул. Интернациональная в г.п. Бешенковичи	1 430	1 430	2024	май	971 274,00	946 697,32	130 938,18	790 577,57	30 806,56	750 577,57	40 000,00
3	Капитальный ремонт жилого дома № 90 по ул. Урицкого в г.п. Бешенковичи	1 446	1 446	июнь	сентябрь	1 177 973,00	1 097 978,00		1 097 978,00		948 185,27	149 792,73
4	Капитальный ремонт жилого дома № 6 по ул. Черняховского в г.п. Бешенковичи	1 456	1 456	апрель	июль	959 637,00	931 391,00		931 391,00		891 391,00	40 000,00
ИТОГО		4 777	4 777			3 628 098,00	3 485 632,99	206 962,73	3 253 488,69	65 378,13	2 970 000,00	283 488,69
Раздел II. Объекты без ввода площади в 2025 году												
1	Капитальный ремонт жилого дома № 88 по ул. Урицкого в г.п.Бешенковичи	1 438		январь	июнь	1 166 714,00	1 149 425,65	1 137 687,05	11 738,60	11 738,60	0,00	11 738,60
2	Капитальный ремонт жилого дома № 21 по ул.Карла Маркса в г.п. Бешенковичи	1 423		январь	июнь	808 922,00	761 860,21	759 114,07	2 746,14	2 746,14	0,00	2 746,14
3	Капитальный ремонт жилого дома № 11 по ул. Урицкого в г.п.Бешенковичи	1 450		январь	июнь	891 683,00	859 200,50	849 385,63	9 814,87	9 814,87	0,00	9 814,87
4	Капитальный ремонт жилого дома №17 по ул. Интернациональная в г.п. Бешенковичи	599		январь	июнь	232 236,00	190 804,93	187 253,07	3 551,86	3 551,86	0,00	3 551,86

5	Капитальный ремонт жилого дома № 20 А по ул. Интернациональная в г.п. Бешенковичи	1 032		январь	июнь	807 396,00	654 142,68	651 672,68	2 470,00	2 470,00	0,00	2 470,00
6	Капитальный ремонт жилого дома № 8 по ул. Черняховского в г.п. Бешенковичи	1 449		октябрь	январь 2026 г.	872 055,00	15 839,84		15 839,84		0,00	15 839,84
	ИТОГО	7 391				4 779 006,00	3 631 273,81	3 585 112,50	46 161,31	30 321,47	0,00	46 161,31

Раздел III. Разработка проектной документации

1	Капитальный ремонт жилого дома №20 по ул. Кореневского в аг. Улла Бешенковичского района	440		февраль	август	47 685,00	47 685,00		47 685,00			47 685,00
2	Капитальный ремонт жилого дома №32 по ул. Черняховского в г.п. Бешенковичи	1400		февраль	август	50 531,00	50 531,00		50 531,00			50 531,00
3	Капитальный ремонт жилого дома №17 по ул. Молодежная в г.п. Бешенковичи	1 518		февраль	август	42 134,00	42 134,00		42 134,00			42 134,00
	ИТОГО	3 358				140 350,00	140 350,00	0,00	140 350,00	0,00	0,00	140 350,00

Раздел IV. Затраты заказчика

1	Услуги технадзора, авторского надзора, центра по ценообразованию, Инспекции госстройнадзора и др.			январь	декабрь	50 000,00	50 000,00		50 000,00	463,00		50 000,00
	ИТОГО					50 000,00	50 000,00	0,00	50 000,00	463,00	0,00	50 000,00
	ВСЕГО		4 777			8 597 454,00	7 307 256,80	3 792 075,23	3 490 000,00	96 162,60	2 970 000,00	520 000,00